

梁原乡设施蔬菜灾毁维修项目中标公告

一、项目编号：ZZTH-PLLT2023018

二、项目名称：梁原乡设施蔬菜灾毁维修项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：灵台县悦农农产品有限责任公司

供应商地址：甘肃省平凉市灵台县独店镇南街154号

中标金额：298195.8元；大写：贰拾玖万捌仟壹佰玖拾伍元捌角

四、主要标的信息

货物类						
序号	货物名称	规格参数	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	12S 无滴棚膜	12S 无滴棚膜，更换50座。	4500	kg	19.80	89100.00
2	热镀锌压膜卡槽、卡簧	热镀锌压膜卡槽、卡簧；4道/座，更换50座。	9251	m	3.80	35153.80
3	压膜绳	8-10mm 宽压膜绳，间距1.2m，更换50座。	22378	m	1.00	22378.00
4	防虫网	防虫网宽1.0米，2道/座，更换50座。	4475.6	m ²	1.50	6713.40
5	供膜卡	间距1.2m，2道/座，更换50座。	3730	个	0.60	2238.00
6	卷膜器	手动卷膜器。	100	个	65.00	6500.00
7	卷膜杆	DN25 壁厚2.5mm 镀锌钢管，更换2500米	2.835	t	7200.0	20412.00
8	12S 无滴棚膜	12S 无滴棚膜，每座86Kg，更换20座。	1720	kg	19.80	34056.00
9	防水加厚保温棉被	防水丝绵保温棉被每座570 m ² ，更换2座。	1140	m ²	20.50	23370.00
10	热镀锌压膜卡槽、卡簧	热镀锌压膜卡槽、卡簧；2道/座，更换20座。	2058	m	3.50	7203.00

11	压膜绳	8-10mm 宽压膜绳，间距 1.2m，更换 20 座。	8575	m	1.00	8575.00
12	防虫网	防虫网宽 1.0 米，2 道/座，更换 20 座。	2058	m ²	1.50	3087.00
13	供膜卡	间距 1.2m，2 道/座，更换 20 座。	908	个	0.60	544.80
14	卷膜器	手动卷膜器。	20	个	65.00	1300.00
15	卷帘机	50 米棉被卷放机(含 DN65 镀锌钢管支架、2.5kw 机头及电机，倒顺控制器等零星材料)，600*600*800 砼基墩。	6	台	4900.0	29400.00
16	卷膜杆	DN25 壁厚 2.5mm 镀锌钢管，2 道/座，更换 1000m。[工作内容]1. 拼装；2. 安装；3. 探伤；4. 补刷油漆；5. 辅材。	1.134	t	7200.0	8164.80
投标总价 (人民币元)		大写：贰拾玖万捌仟壹佰玖拾伍元捌角 (小写：298195.8 元)				

五、评审专家名单：曹兴科、张晓峰、周小杰、李育科、李斌杰

六、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理服务费由中标人向招标代理机构支付，依据国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知(计价格【2002】1980号)收费标准及招标人与招标代理机构达成的书面协议收取。

收费金额：4500.00元；

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无。

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：灵台县梁原乡人民政府

地址：灵台县梁原乡街道

联系方式：0933-3781014

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃中政天合招标有限公司

地址：平凉市崆峒区金润国际2号写字楼10层

联系方式：0933-3628069

3. 项目联系方式

项目联系人：曹先生

电话：0933-3781014

十、附件

《中小企业声明函》1份

(9) 中小企业声明函

中小企业声明函（货物）

本公司灵台县悦农农产品有限责任公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加灵台县梁原乡人民政府的梁原乡设施蔬菜灾毁维修项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 12S无滴棚膜、热镀锌压膜卡槽、卡簧、压膜绳、防虫网、供膜卡、卷膜器、卷膜杆、防水加厚保温棉被、卷帘机，属于工业行业；制造商为青州市亚龙塑料厂，从业人员36人，营业收入为500万元，资产总额为3000.00万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：灵台县悦农农产品有限责任公司

日期：2023年8月30日

李东红